
25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/prochie-uslugi/2609-77-21751.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2609-77-21751 Разработка проектной и рабочей
документации

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Прочие услуги

Заказчик Мойтендер.РФ – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

[KBE-2019-0107] Разработка проектной и
рабочей документации по теме "Строительство
блочно-модульного здания для установки КТП
2х630/6,04" [этап 2] (повторная публикация)
Дата публикации: 09.09.2019 | Прием заявок до: 12.09.2019 | Статус закупки: Рассмотрение заявок
АО "Полюс Красноярск" | Работы и услуги

Предмет закупок
Контактное лицо: Кирпичева, Марина Станиславовна
8 (391) 219-20-03, доб. 3-12-67
Ссылка для загрузки
ТКП: https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=423383e6-5cc5-e911-a167-00155de0d1e6

Документы по текущей закупке
• Извещение о продлении.pdf
• Приложение 1_ Форма предложения.docx
• Приложение 3_ Список документов контрагента (2018).pdf
• Приложение 4_ Анкета КА ЮЛ.docx
• Приложение 2_ Ценовое приложение.xls
• Приложение 6_ Требования Заказчика по ОТ, ПБ и ООС.rar
• Приложение 5_ Предквалификация.7z
• Шаблон договора.rar
• Приглашение.pdf
• ЗНП_Перенос сущ ТП-8 с заменой на новое 2х630_в3.pdf
Дата начала приема заявок 11.09.2019

Срок заключения договора 12.09.2019 — 13.09.2019

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/0000000000
http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?BU=9083
http://tenders.polyusgold.com/purchases/index.php?PT=116
https://supplier.polyusgold.com/Upload/?campaignId=423383e6-5cc5-e911-a167-00155de0d1e6
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/68c/%D0%98%D0%B7%D0%B2%D0%B5%D1%89%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8.pdf
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/c74/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%201_%20%D0%A4%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/78f/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%203_%20%D0%A1%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BE%D0%BA%20%D0%B4%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B0%20(2018).pdf
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/8ae/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%204_%20%D0%90%D0%BD%D0%BA%D0%B5%D1%82%D0%B0%20%20%D0%9A%D0%90%20%D0%AE%D0%9B.docx
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/20a/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%202_%20%D0%A6%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.xls
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/e25/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%206_%20%D0%A2%D1%80%D0%B5%D0%B1%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%87%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%9E%D0%A2,%20%D0%9F%D0%91%20%D0%B8%20%D0%9E%D0%9E%D0%A1.rar
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/0a3/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%205_%20%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BA%D0%B2%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F.7z
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/fc6/%D0%A8%D0%B0%D0%B1%D0%BB%D0%BE%D0%BD%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0.rar
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/67a/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%B3%D0%BB%D0%B0%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf
http://tenders.polyusgold.com/upload/api/575/%D0%97%D0%9D%D0%9F_%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D1%81%20%D1%81%D1%83%D1%89%20%D0%A2%D0%9F-8%20%D1%81%20%D0%B7%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B5%202%D1%85630_%D0%B23.pdf


25.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/services/prochie-uslugi/2609-77-21751.html

2

Дата окончания приема заявок 12.09.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 15.09.2019 / 12:00 (МСК)


